

Dodávateľ
PARKETSERVIS s.r.o.

Matejkova 4

841 05 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovensko

IČO: 50991736 IČ DPH: SK2120565414 DIČ: 2120565414



Kontaktné údaje

E-mail:

Telefón:

Mobil:

Spôsob úhrady: **Prevodom**

Cenová ponuka

CN20240028



Odberateľ

Mestská časť Bratislava - Rača

Bratislava - mestská časť Rača

Slovensko

IČO: 00304557

DIČ: 2020879212

Bankový účet

IBAN

SWIFT:

Dátum

vystavenia: **08.08.2024**

platnosti do: **22.08.2024**

navýšenie spotreby nivel.stierky pre úpravu podkladu pred uložením parkiet - skutočný stav po odstránení starých podláh a nesúdržných nivelizačných poterov.

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
PE 260 penetračný prednáter	20,0000 lit	8,8000	20	176,00	35,20	211,20
NC 196 nivelizačná stierková zmes	3 kg 650,0000	1,0800	20	3 942,00	788,40	4 730,40
zmiešaný odpad beton , znečistené drevo (170107 , 170201)	14,3000 t	70,0000	20	1 001,00	200,20	1 201,20
skládkový poplatok	14,3000 t	30,0000	20	429,00	85,80	514,80
dopravné náklady 3x Rača- FCC Zohor	300,0000 km	1,3000	20	390,00	78,00	468,00
položka z CP 20230026 - odvoz a likvidácia odpadu	1,0000 obj	-550,0000	20	-550,00	-110,00	-660,00

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Spolu
20 %	5 388,00	1 077,60	6 465,60
SPOLU	5 388,00	1 077,60	6 465,60

Cena spolu: **6 465,60 EUR**